CAMARA MUN ICI PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATiVO

:_ 1::, LLC, ELETRÔNiCO NQ 002962/2025

.- . T41.. .Ü-_'-iÀbibi MUd If+lPAL !SÉ SÀà GABRIEL
: ::: .= = _ 16/04.'2025 - 17:00:24

': . .. : :' _ EMCAMINHA INDICAÇAG
iii,'i!,:1lliliit11: iiI;iII 11111111 iiI: 111111,1111111il{1111ltiil IIi:

()

Ofício no 261/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 16 de abril dc 2025.

A Sua lixcclência
TI AGO ROCHA

Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

Excclentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a indicação nc) 170/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade I,oureiro, através da qual solicita providências a esse Poder

1:xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

Digltatly slgned by EUOLESiO

UCLESIOEF.:3TH.1..
(J LJ l L A R \ )):: 1à oUH 9AiJ5 LTI r 5 : A 1

LI MA:0096 :':}FH1)Há#,;”
4764784 =T!,„ ,. :.„ „ .,„,

Foxlt f’DF l{eader VersIon 2024 40

EU(:1,ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

E

A

Avenida Bertoío Malacarne. 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES } CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.